江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2008〕81号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于印发省科技创新工作

领导小组工作职责与规则的通知

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：

《省科技创新工作领导小组工作职责与规则》已经省人民政府同意，现予印发。
二○○八年八月十七日
省科技创新工作领导小组工作职责与规则

为深入贯彻党的十七大精神，全面落实科学发展观，加快推进创新型省份建设，根据《中共江苏省委关于成立省科技创新工作领导小组的通知》（苏委〔2008〕178号）要求，现制定省科技创新工作领导小组及其办公室工作职责与规则如下：

一、领导小组工作职责

（一）研究、审议全省科技创新发展战略规划及重大决策；

（二）检查科技专项执行情况及效果；

（三）协调各部门及部门与地方之间科技重大事项；

（四）督查、考核各地各部门科技创新工作；

（五）办理省委、省政府交办的其他事项。

二、领导小组办公室工作职责

（一）贯彻落实领导小组决策部署，督查落实领导小组议定事项；

（二）加强对全省科技创新体制、机制及重点产业发展战略的调查研究，组织起草科技创新发展战略规划，并提交领导小组审定；

（三）研究提出促进科技创新的政策建议，督促检查各地各部门贯彻落实国家及省科技创新政策情况；

（四）加强与有关部门和地区的沟通联系，收集、汇总科技创新有关信息，及时向领导小组报告重大事项，研究提出需领导小组决策的建议方案；

（五）协调各地各部门以及领导小组各成员单位参与的重大科技创新工作和重要活动；

（六）承担领导小组的日常工作；

（七）承办领导小组交办的其他事项。

三、工作规则

领导小组每年召开1—2次会议并形成会议纪要，特殊情况随时召开。会议纪要由领导小组组长签发。领导小组办公室根据工作需要召集成员单位或联络员会议，对各地各部门科技创新工作组织检查指导。
主题词：科技  创新△  职责  规则  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2008年8月18日印发

[image: image4.wmf]
共印980份

— 1 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215